
UCHWAŁA NR XIV/99/25 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 
r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/95/25 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 24 listopada 2025 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040, otrzymuje brzmienie, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/95/25 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 24 listopada 2025 r. w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 52 086 734,85 36 963 805,52 15 207 861,63 1 402 016,96 8 488 381,41 3 127 695,52 8 737 850,00 5 828 300,00 15 122 929,33 200 000,00 14 907 929,33

2026 42 778 130,00 36 258 410,00 15 740 137,00 1 451 088,00 8 656 226,00 1 961 145,00 8 449 814,00 5 692 500,00 6 519 720,00 100 000,00 6 419 720,00

2027 37 500 861,00 37 400 861,00 16 228 081,00 1 496 072,00 8 924 569,00 2 021 940,00 8 730 199,00 5 868 968,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 38 543 788,00 38 443 788,00 16 682 467,00 1 537 962,00 9 174 457,00 2 078 554,00 8 970 348,00 6 033 299,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 39 460 681,00 39 460 681,00 17 149 576,00 1 581 025,00 9 431 342,00 2 136 754,00 9 161 984,00 6 234 969,00 0,00 0,00 0,00

2030 40 379 268,00 40 379 268,00 17 578 315,00 1 620 551,00 9 667 126,00 2 190 173,00 9 323 103,00 6 357 287,00 0,00 0,00 0,00

2031 41 355 193,00 41 355 193,00 18 017 773,00 1 661 065,00 9 908 804,00 2 244 927,00 9 522 624,00 6 516 219,00 0,00 0,00 0,00

2032 42 389 073,00 42 389 073,00 18 468 217,00 1 702 592,00 10 156 524,00 2 301 050,00 9 760 690,00 6 679 124,00 0,00 0,00 0,00

2033 43 448 799,00 43 448 799,00 18 929 922,00 1 745 157,00 10 410 437,00 2 358 576,00 10 004 707,00 6 846 102,00 0,00 0,00 0,00

2034 44 535 019,00 44 535 019,00 19 403 170,00 1 788 786,00 10 670 698,00 2 417 540,00 10 254 825,00 7 017 255,00 0,00 0,00 0,00

2035 45 648 394,00 45 648 394,00 19 888 249,00 1 833 506,00 10 937 465,00 2 477 978,00 10 511 196,00 7 192 686,00 0,00 0,00 0,00

2036 46 789 604,00 46 789 604,00 20 385 455,00 1 879 344,00 11 210 902,00 2 539 927,00 10 773 976,00 7 372 503,00 0,00 0,00 0,00

2037 47 959 344,00 47 959 344,00 20 895 091,00 1 926 328,00 11 491 175,00 2 603 425,00 11 043 325,00 7 556 816,00 0,00 0,00 0,00

2038 49 158 327,00 49 158 327,00 21 417 468,00 1 974 486,00 11 778 454,00 2 668 511,00 11 319 408,00 7 745 736,00 0,00 0,00 0,00

2039 50 387 285,00 50 387 285,00 21 952 905,00 2 023 848,00 12 072 915,00 2 735 224,00 11 602 393,00 7 939 379,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIV/99/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 1



2040 51 395 030,00 51 395 030,00 22 391 963,00 2 064 325,00 12 314 373,00 2 789 928,00 11 834 441,00 8 098 167,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 59 221 636,65 36 308 005,82 20 969 804,61 116 814,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 22 913 630,83 15 944 952,500,00 673 118,00

2026 42 180 229,00 35 380 229,00 21 394 705,00 157 764,00 0,00 270 049,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,000,00 0,00

2027 36 902 961,00 36 633 506,00 22 320 026,00 180 264,00 0,00 223 005,00 0,00 0,00 269 455,00 269 455,000,00 0,00

2028 38 143 788,00 37 830 717,00 23 207 247,00 180 264,00 0,00 185 240,00 0,00 0,00 313 071,00 313 071,000,00 0,00

2029 39 060 681,00 38 722 751,00 23 828 041,00 125 027,00 0,00 155 268,00 0,00 0,00 337 930,00 337 930,000,00 0,00

2030 39 979 268,00 39 614 693,00 24 447 570,00 59 552,00 0,00 127 796,00 0,00 0,00 364 575,00 364 575,000,00 0,00

2031 40 955 193,00 40 553 382,00 25 064 871,00 26 814,00 0,00 107 428,00 0,00 0,00 401 811,00 401 811,000,00 0,00

2032 41 989 073,00 41 503 232,00 25 666 428,00 0,00 0,00 98 678,00 0,00 0,00 485 841,00 485 841,000,00 0,00

2033 43 048 799,00 42 497 513,00 26 276 006,00 0,00 0,00 89 928,00 0,00 0,00 551 286,00 551 286,000,00 0,00

2034 44 135 019,00 43 502 969,00 26 886 923,00 0,00 0,00 81 178,00 0,00 0,00 632 050,00 632 050,000,00 0,00

2035 45 248 394,00 44 525 990,00 27 505 322,00 0,00 0,00 72 428,00 0,00 0,00 722 404,00 722 404,000,00 0,00

2036 46 439 604,00 45 552 939,00 28 117 315,00 0,00 0,00 63 678,00 0,00 0,00 886 665,00 886 665,000,00 0,00

2037 47 729 344,00 46 599 169,00 28 735 896,00 0,00 0,00 57 028,00 0,00 0,00 1 130 175,00 1 130 175,000,00 0,00

2038 48 928 327,00 47 643 229,00 29 339 350,00 0,00 0,00 52 478,00 0,00 0,00 1 285 098,00 1 285 098,000,00 0,00

2039 50 157 285,00 48 689 086,00 29 933 472,00 0,00 0,00 47 928,00 0,00 0,00 1 468 199,00 1 468 199,000,00 0,00

2040 51 190 656,17 49 736 380,00 30 517 175,00 0,00 0,00 43 827,00 0,00 0,00 1 454 276,17 1 454 276,170,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -7 134 901,80 0,00 7 582 802,80 2 000 000,00 2 000 000,00 1 494 726,97 1 046 825,97 4 088 075,83 4 088 075,83

2026 597 901,00 597 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 204 373,83 204 373,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 447 901,00 447 901,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 597 901,00 597 901,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 204 373,83 204 373,83 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640 174,83 0,00 655 799,70 6 238 602,500,00

2026 x x x x 0,00 5 042 273,83 0,00 878 181,00 878 181,000,00

2027 x x x x 0,00 4 444 373,83 0,00 767 355,00 767 355,000,00

2028 x x x x 0,00 4 044 373,83 0,00 613 071,00 613 071,000,00

2029 x x x x 0,00 3 644 373,83 0,00 737 930,00 737 930,000,00

2030 x x x x 0,00 3 244 373,83 0,00 764 575,00 764 575,000,00

2031 x x x x 0,00 2 844 373,83 0,00 801 811,00 801 811,000,00

2032 x x x x 0,00 2 444 373,83 0,00 885 841,00 885 841,000,00

2033 x x x x 0,00 2 044 373,83 0,00 951 286,00 951 286,000,00

2034 x x x x 0,00 1 644 373,83 0,00 1 032 050,00 1 032 050,000,00

2035 x x x x 0,00 1 244 373,83 0,00 1 122 404,00 1 122 404,000,00

2036 x x x x 0,00 894 373,83 0,00 1 236 665,00 1 236 665,000,00

2037 x x x x 0,00 664 373,83 0,00 1 360 175,00 1 360 175,000,00

2038 x x x x 0,00 434 373,83 0,00 1 515 098,00 1 515 098,000,00

2039 x x x x 0,00 204 373,83 0,00 1 698 199,00 1 698 199,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 658 650,00 1 658 650,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,27% 3,70% 16,39% 18,81% TAK TAK

2026 2,53% 3,57% 14,23% 16,65% TAK TAK

2027 2,32% 2,80% 12,92% 15,34% TAK TAK

2028 1,61% 2,20% 10,27% 12,68% TAK TAK

2029 1,49% 2,39% 7,18% 9,59% TAK TAK

2030 1,54% 2,34% 4,24% 6,65% TAK TAK

2031 1,37% 2,32% 2,57% 4,99% TAK TAK

2032 1,24% 2,46% 2,76% 2,76% TAK TAK

2033 1,19% 2,53% 2,58% 2,58% TAK TAK

2034 1,14% 2,64% 2,43% 2,43% TAK TAK

2035 1,09% 2,77% 2,41% 2,41% TAK TAK

2036 0,93% 2,94% 2,49% 2,49% TAK TAK

2037 0,63% 3,12% 2,57% 2,57% TAK TAK

2038 0,61% 3,37% 2,68% 2,68% TAK TAK

2039 0,58% 3,66% 2,83% 2,83% TAK TAK

2040 0,51% 3,50% 3,00% 3,00% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 102 047,50 102 047,50 69 939,50 2 592 750,00 2 592 750,00 2 592 750,00 377 071,75 377 071,75 0,00

2026 115 340,00 115 340,00 115 340,00 0,00 0,00 0,00 190 340,00 190 340,00 115 340,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 286 657,00 3 172 748,50 0,00 14 040 480,95 625 823,95 13 414 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 150 908,50 150 908,50 150 908,50 7 179 746,50 420 250,00 6 759 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 106 500,00 1 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 447 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 447 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 447 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 104 373,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 548 646,19 14 040 480,95 7 179 746,50 106 500,00 1 500,00 1 500,00

1.a - wydatki bieżące 1 131 341,95 625 823,95 420 250,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1.b - wydatki majątkowe 23 417 304,24 13 414 657,00 6 759 496,50 105 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 066 477,25 3 663 728,75 341 248,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 567 411,75 377 071,75 190 340,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Kolonowskie - Podniesienie
jakości edukacji przedszkolnej w przedszkolach na terenie Gminy
Kolonowskie

Gmina Kolonowskie 2024 2026 467 811,75 352 471,75 115 340,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Budowa pasywnego budynku oddziału przedszkolnego przy PSP
Staniszcze Wielkie - Kolonowskie - Poprawa infrastruktury oświatowej

Gmina Kolonowskie 2024 2025 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Gdzie płynie historia - Oznakowanie przydrożnych kapliczek Gmina Kolonowskie 2025 2026 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 499 065,50 3 286 657,00 150 908,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa pasywnego budynku oddziału przedszkolnego przy PSP
Staniszcze Wielkie - Kolonowskie - Poprawa infrastruktury oświatowej

Gmina Kolonowskie 2024 2025 3 213 400,00 3 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Kolonowskie - Podniesienie
jakości edukacji przedszkolnej w przedszkolach na terenie Gminy
Kolonowskie

Gmina Kolonowskie 2024 2026 285 665,50 134 757,00 150 908,50 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 482 168,94 10 376 752,20 6 838 498,00 106 500,00 1 500,00 1 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 563 930,20 248 752,20 229 910,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1.3.1.1
Umieszczenie urządzeń obcych w pasie drogowym - zapewnienie
funkcjonowania infrastruktury technicznej

Gmina Kolonowskie 2015 2025 300,20 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Audyt wewnętrzny w Gminie Kolonowskie  - Przeprowadzenie audytu
wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy oraz w jednostkach
organizacyjnych

Gmina Kolonowskie 2024 2025 9 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Utrzymanie pustych budynków inwentarskich - Zapewnienie miejsca
zwierzętom domowym w niezasiedlonych budynkach gospodarskich

Gmina Kolonowskie 2024 2026 1 350,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Plan zagospodarowania dla osiedla Fosowskie  oraz części wsi
Staniszcze Wielkie - Poprawa gospodarki przestrzennej

Gmina Kolonowskie 2024 2025 55 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 2024/2025 - Poprawa
bezpieczeństwa na drogach powiatowych w czasie zimy

Gmina Kolonowskie 2024 2025 45 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Program opieki nad zabytkami na lata 2025-2028 - Opieka nad
zabytkami

Gmina Kolonowskie 2024 2025 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Program Czyste powietrze - Edukacja ekologiczna mieszkańców Gmina Kolonowskie 2024 2025 35 000,00 28 852,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIV/99/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 1 500,00 12 901 188,00

1.a 1 500,00 217 600,00

1.b 0,00 12 683 588,00

1.1 0,00 99 600,00

1.1.1 0,00 99 600,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 24 600,00

1.1.1.3 0,00 75 000,00

1.1.2 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 500,00 12 801 588,00

1.3.1 1 500,00 118 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.8
Audyt wewnętrzny w Gminie Kolonowskie - Przeprowadzenie audytu
wewnętrznego w Urzędzie Miasta i Gminy Kolonowskie oraz w
jednostkach organizacyjnych

Gmina Kolonowskie 2025 2026 9 000,00 8 250,00 750,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Plan zagospodarowania przestrzennego dla północnej części miasta
Kolonowskie - Poprawa gospodarki przestrzennej

Gmina Kolonowskie 2023 2025 49 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Opracowanie planu ogólnego Gminy Kolonowskie - Poprawa
gospodarki przestrzennej

Gmina Kolonowskie 2025 2026 125 000,00 37 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Opracowanie ekofizjografii Gminy Kolonowskie - Poprawa gospodarki
przestrzennej

Gmina Kolonowskie 2025 2026 31 000,00 12 400,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Kolonowskie - Poprawa
gospodarki przestrzennej

Gmina Kolonowskie 2025 2026 34 440,00 16 000,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Opracowanie planu zagospodarowania dla terenów zabudowy
mieszkaniowej w miejscowości Spórok - Poprawa gospodarki
przestrzennej

Gmina Kolonowskie 2025 2026 12 000,00 7 200,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Opracowanie planu zagospodarowania dla osiedla Fosowskie oraz
części wsi Staniszcze Wielkie - Poprawa gospodarki przestrzennej

Gmina Kolonowskie 2025 2026 55 000,00 9 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Kolonowskie
na sezon 2025/2026 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach
powiatowych

Gmina Kolonowskie 2025 2026 45 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Usługi doradcze w zakresie organizacji Spółdzielni Energetycznej -
Utworzenie spółdzielni energetycznej

Gmina Kolonowskie 2025 2026 46 740,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Eko-edukacja - Zwiększanie świadomości mieszkańców w zakresie
termomodernizacji budynków i ogrzewania budynków. Prawidłowa
segregacja odpadów

Gmina Kolonowskie 2027 2030 6 000,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 918 238,74 10 128 000,00 6 608 588,00 105 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Stacja ładowania pojazdów elektrycznych z przebudową drogi
dojazdowej i budową centrum przesiadkowego - Poprawa infrastruktury
drogowej i bezpieczeństwa

Gmina Kolonowskie 2018 2025 1 872 736,28 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa i rozbudowa budynku PSP Staniszcze Wielkie-
Kolonowskie 3 - Poprawa infrastruktury oświatowej

Gmina Kolonowskie 2021 2025 3 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kajakowej w Kolonowskiem -
Poprawa infrastruktury oświetleniowej Gminy

Gmina Kolonowskie 2021 2026 95 000,00 40 000,00 48 588,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa skrzyżowania ulic Cmentarnej i Eichendorffa oraz
modernizacja ulicy Eichendorffa w Staniszczach Małych - Poprawa
bezpieczeństwa i wizerunku miejscowości

Gmina Kolonowskie 2023 2025 110 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi KDW 4 w miejscowości Staniszcze Małe - Poprawa
infrastruktury drogowej

Gmina Kolonowskie 2024 2026 940 000,00 90 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa  ulicy Piaskowej w Kolonowskiem - Poprawa infrastruktury
drogowej

Gmina Kolonowskie 2023 2026 3 031 150,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej na działkach 845, 844/2, 843/4 w Kolonowskiem
- Poprawa infrastruktury drogowej

Gmina Kolonowskie 2024 2025 114 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa ul. Dworcowej w Staniszczach Wielkich II etap - Poprawa
infratruktury drogowej

Gmina Kolonowskie 2024 2026 2 756 530,80 200 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Utwardzenie terenu pomiędzy stacją PKP do ulicy Ks. Gajdy w
Staniszczach Małych - Poprawa bezpieczeństwa

Gmina Kolonowskie 2023 2025 89 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi gminnej ul. Guznera w Spóroku - Poprawa
infatruktury drogowej

Gmina Kolonowskie 2022 2025 2 677 650,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 12 000,00

1.3.1.14 0,00 55 000,00

1.3.1.15 0,00 45 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00

1.3.1.17 1 500,00 6 000,00

1.3.2 0,00 12 683 588,00

1.3.2.1 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 88 588,00

1.3.2.4 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 850 000,00

1.3.2.6 0,00 3 000 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 2 700 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 2 610 000,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.11
Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów
rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 22/1, 1139/1 - Poprawa
infrastruktury drogowej

Gmina Kolonowskie 2024 2025 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od
dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Centrum Aktywnosci
Wiejskiej w Spóroku - Poprawa funkcjonowania budynków
użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy
Kolonowskie

2022 2025 431 281,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od
dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Publiczna Szkoła
Podstawowa Staniszcze Małe - Spórok - Poprawa funkcjonowania
budynków użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy
Kolonowskie

2022 2025 607 343,86 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej od
dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: Publiczna Szkoła
Podstawowa Staniszcze Wielkie - Kolonowskie - Poprawa
funkcjonowania budynków użyteczności publicznej

Gmina Kolonowskie 2022 2025 391 023,76 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych
w Staniszczach Małych dz. nr 651/1, 649/1, 648/1, 646/1, 645/1, 642/3,
643, część 607 - Poprawa infrastruktury drogowej na gruntach rolnych

Gmina Kolonowskie 2022 2025 511 349,99 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Prostej w Kolonowskiem -
Poprawa infrastruktury oświetleniowej Gminy

Gmina Kolonowskie 2021 2025 269 596,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa drogi gminnej - łącznik ulicy Opolskiej i Leśnej w
Kolonowskiem - Poprawa infrastruktury drogowej

Gmina Kolonowskie 2025 2026 155 000,00 90 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Rozbudowa boiska ogólnodostępnego oraz zmiana lokalizacji obiektów
małej architektury w miejscu publicznym - Poprawa infrastruktury
sportowej na terenie Gminy Kolonowskie

Gmina Kolonowskie 2024 2026 2 129 520,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Przebudowa ulicy Krzywej na odcinku od przejazdu kolejowego do
ulicy Sosnowej wraz z odnową nawierzchni na pozostałych odcinkach -
Poprawa bezpieczeństwa drogowego

Gmina Kolonowskie 2022 2025 237 056,39 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
 Rewitalizacja  Placu Piastowskiego w Kolonowskiem - Poprawa
wizerunku Placu Piastowskiego

Gmina Kolonowskie 2026 2027 150 000,00 0,00 45 000,00 105 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 100 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 500 000,00

1.3.2.16 0,00 260 000,00

1.3.2.17 0,00 155 000,00

1.3.2.18 0,00 2 100 000,00

1.3.2.19 0,00 170 000,00

1.3.2.20 0,00 150 000,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolonowskie na lata 
2025-2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 15 grudnia 2025 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kolonowskie: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 85 215,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 85 215,00 zł, a 
dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 85 215,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 77 215,00 zł, a 
wydatki majątkowe zwiększono o 8 000,00 zł. 

3.Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kolonowskie: 

1.Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2.Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolonowskie obejmuje również zmiany w załączniku 
nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia: 

3.Gdzie płynie historia 

4.Usługi doradcze w zakresie organizacji Spółdzielni Energetycznej 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1.Opracowanie planu ogólnego Gminy Kolonowskie. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54EA289E-B761-4EE1-8917-8E7358153689. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/99/25 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


